
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
от 27.05.2014                                                                                      № 348  

г. Оха 
 
О внесении изменений  
в постановление администрации 
муниципального образования 
городской округ «Охинский» 
от 05.06.2012 № 444 «Об утверждении  
административного регламента  
предоставления государственной 
услуги в сфере опеки  
и попечительства» 
 
 

 В целях приведения нормативных правовых актов муниципального образования 

городской округ «Охинский» в соответствие с нормами действующего федерального 

законодательства, руководствуясь ст.42 Устава муниципального образования городской 

округ «Охинский»,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

  1. В постановление администрации муниципального образования городской округ 

«Охинский» от 05.06.2012 № 444 «Об утверждении административного регламента 

предоставления государственной услуги в сфере опеки и попечительства» внести 

изменения, изложив наименование постановления в следующей редакции «Об 

утверждении административного регламента предоставления государственной услуги в 

сфере опеки и попечительства «О выдаче разрешения (согласия) на передачу в залог, 

отчуждение жилого помещения, собственником (сособственником) которого являются 

несовершеннолетние дети, в том числе отчуждение жилого помещения, в котором 

проживают находящиеся под опекой (попечительством) члены семьи собственника 

данного жилого помещения либо оставшиеся без попечения родителей 

несовершеннолетние члены семьи собственника (о чем известно органу опеки и 

попечительства) на территории муниципального образования городской округ 

«Охинский». 



            2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник» и 

разместить на официальном сайте администрации муниципального образования 

городской округ «Охинский» www.adm-okha.ru. 

          3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого 

заместителя    главы   муниципального   образования   городской  округ  «Охинский»  

В.И. Никулина. 

 
Глава муниципального образования                                                         А.М. Шкрабалюк                      
городской округ «Охинский» 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


